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CHOSZCZNO Niedawno pisaliśmy o tym, że w naszym mieście powstał nowy klub sportowy Berserkers
TEAM Choszczno w którym ćwiczą pasjonaci sztuk walki. Niewątpliwie do historii tego klubu przejdzie
ŁUKASZ SZCZEREK, który w ubiegły weekend w Szczecinie wywalczył brązowy medal mistrzostw Polski
organizacji ADCC w submission figthing.
















O sukcesie tego zawodnika powiadomił nas MAREK KOŚCIÓW, prezes Berserkers TEAM Choszczno.
Znaczenie i rangę tego wydarzenia bardzo akcentuje też TOMASZ MICHAŁKOWSKI, mistrz Polski 2011 w
brazylijskim jiujitsu. - To jeden z najważniejszych i najbardziej prestiżowych turniejów w Polsce i tylko
najlepsi w kraju mieli szansę na medal &ndash; zapewnia  T. Michałkowski.





 





 









Rozwiązali worek








W zawodach startowało ponad 500 zawodników z całej Polski, a choszczeński medalista odniósł sukces w
kategorii juniorów (do 80 kg). &ndash; Każdy kto zaczyna przygodę ze sportem mógłby tylko pomarzyć o
takim debiucie. Tym, którzy jeszcze o nas nie słyszeli, przypomnę, że treningi wznowiliśmy dokładnie
miesiąc temu, więc krążek wywalczony przez Łukasza traktujemy nie tylko jako coś wyjątkowo
radosnego, ale także jako dowód na to, że obraliśmy właściwy kierunek naszej działalności. Tu
obowiązkowo muszę dodać, że z naszego klubu w kategorii początkujących do 85 kg startował jeszcze
MARCIN GIBERT, który przegrał w pierwszej walce i odpadł z turnieju po bardzo dobrym pojedynku z
późniejszym medalistą &ndash; relacjonuje M. Kościów. Nie ukrywa radości i liczy na to, że dla jego
zawodników rozwiązał się worekz medalami. Po cichu liczy na to, że już 4 czerwca na mistrzostwach
Polski MMA w Toruniu również głośno będą mówić o zawodnikach z klubu Berserkers TEAM Choszczno. Za
naszym pośrednictwem specjalne podziękowania kieruje do trenerów: TOMASZA STASIAKA i T.
Michałkowskiego, którzy przygotowywali naszych zawodników do walk, a także do MATEUSZA
BURDZEGO, choszczeńskiego kulturysty, który opracował dla nich specjalną dietę. 
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PRZYPOMNIJMY




Treningi w klubie Berserkers Team Choszczno odbywają się na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej Nr
1 w Choszcznie, w poniedziałki i czwartki o 20.00 oraz w soboty o 18.00, a swoich sił spróbować może
tam każdy. 





 





Brazylijskie JIU-JITSU, submission fighting, grappling







To sztuki walki, które początkiem swojej historii się gają starożytnej Grecji. Wywodzą się z zapasów i
judo. Nie ma tu żadnych kopnięć i uderzeń. Celem walki jest zmuszenie przeciwnika do poddanie się
poprzez zastosowanie techniki kończącej &ndash; dźwigni lub duszenia. Zawodnicy walczą w zwarciu, a
walka odbywa się głównie w parterze.
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